
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2202

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2202

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14480843 1334987 Бруснік Яна Олександрівна 130892 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068727 Менеджмент 159,600

2 14314647 1334987 Сотніков Дан Володимирови
ч

43193390 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031289 Менеджмент 160,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2202

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300552 1328254 Ділменер Анастасія Самуелівна

105661 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035081 Бізнес-
адмініструванн
я (освітньо-
професійна 
програма)

155,200

2 14365053 1328254 Зерній Єва Олександрівна

101092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082819 Бізнес-
адмініструванн
я (освітньо-
професійна 
програма)

160,800

2



3 14522742 1328254 Мірошник Лілія Вячеславівна

105672 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124222 Бізнес-
адмініструванн
я (освітньо-
професійна 
програма)

172,600

4 14441008 1328254 Прохоренко Ольга Юріївна

079008 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022287 Бізнес-
адмініструванн
я (освітньо-
професійна 
програма)

162,000

5 14524939 1328254 Сорока Дмитро Сергійович

164971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004584 Бізнес-
адмініструванн
я (освітньо-
професійна 
програма)

165,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2202

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14526920 1333640 Александров Валерій Олександрович 105676 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070133 Підприємництв
о

162,000

2 14271332 1333640 Мироненко Данило Миколайович 105683 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013145 Підприємництв
о

169,600

3 14535101 1333640 Шарапов Сергій Олександрович 105687 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176511 Підприємництв
о

168,000

4 14439915 1333640 Якутенко Владислав Андрійович 105689 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007835 Підприємництв
о

169,800

4


